Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Jogo: CR Flamengo X Serrano FC

1o Tempo
Entrada do mandante: 10:58
Entrada do visitante: 10:58
Inicio 10 Tempo: 11:00
Término do 1o Tempo: 11:45
Resultado do 1o Tempo: 3 x O

CR Flamengo

LEONARD! LEONARDO NANNETTI LOPES
WANDERS WANDERSON JUNIIOR DE SOUZ
YAGO VEL YAGO VITOR DE MELO VELOSO
JOHNNY JOHNNY MONTEIRO GOES
PABLO  PABLO LUCIO

PEDRO  PEDRO FRANCISCO FACHINET!I
DOUGLAS DOUGLAS COSTA TELLES
LUCAS  LUCAS VIEIRA DOS SANTOS
FILLIPY  FILLIPY DO ROZARIO TEIXEIRA
10 DAVID DAVID VIANA DE OLIVEIRA

11 PELEZINH LUIZ PHELLIPE DA SILVA SOUZA
13 GUILHERN GUILHERME JOSE DE BRITO SA|
14 YAGO YAGO HENRIQUE ALMEIDA CAR
15 MARCAO MARCOS VINICIUS DA SILVA

16 ALAN SAN ALAN DA SILVA SANTOS

17 GIOVANNI GIOVANNI MARQUES PASTRI
18 CAIO JOSH CAIO JOSHUA LANA DE ANDRAL
19 JOAO PAU JOAO PAULO CAMARGO DE BAF
20 EDUARDO EDUARDO ROHENKOHL JUNG
21 JORGE JORGE DOMINGOS DE SOUZA A
22 ANDREW ANDREW FAGUNDES GONGCALVI
23 RYAN ROE RYAN ROBERTO DE OLIVEIRA D
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Arbitro: THIAGO GOMES DA SILVA

Arbitro Assistente n°1: ARTHUR QUEIROZ DA ROCHA

Arbitro Assistente n°2:  YHAGO VIEIRA MENDES VILA NOVA
40 Arbitro: JOSE HENRIQUE FERNANDES VIEIRA
Técnico de Arbitragem: CLAUDIO JOSE DE OLIVEIRA SOARES

T

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

Data: 20/04/2024  Horario: 11:00 Estadio:

Rodada:

CEFAN / AV.BRASIL

Arbitragem

7

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 42/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

Acréscimo: 00:00

20 Tempo

Entrada do mandante: 11:58

Término do 20 Tempo: 12:45

Entrada do visitante: 11:58
Inicio do 20 Tempo: 12:00

Resultado Final: 6 x 0

Relac&o de Jogadores
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BIRA
1

215752
223118
214470
211192
209955
230988
215771
215035
209421
209959
215056
218703
230748
229652
218971
224694
209958
219016
229784
209669
219128
225803
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Serrano FC

ARTHUR ARTHUR DIOGO DONZA MANDAI
VASCONC LUCAS MARTINS PEREIRA DE V,
GABRIEL GABRIEL JACQUES MACHADO
GABRIEL GABRIEL DOS SANTOS QUEIRO:.
LUAN LUAN OLIVEIRA PIRES

FELIPE FELIPE LEONEL SALVADOR
JOAO GUII JOAO GUILHERME SILVA BASTC
DAVI POR DAVI SOARES DE VALLADARES
JOAO PEL JOAO PEDRO XAVIER CHAVES
ANZO ENZO DURAO FERREIRA
GUILHERN GUILHERME PACHECO MENDES
MATHEUS MATHEUS BARGIONA DE ABREL
VICTOR VICTOR MATOS DE ALBUQUERC
RAPHAEL RAPHAEL TREVISAN DAIUTO
BOLT JOAO VITOR SOARES BONFIM
MARCOS \ MARCOS VINICIUS FRAGA ABRA
MATEUS MATEUS JOSE PAPERA REZENLC
CAIO FILIF CAIO FILIPE MORAIS DAMACEN(
PEDRO Gl PEDRO HENRIQUE PENNA GIRA
DANIEL  DANIEL BARROS RIBEIRO DA SlI
JUAN VIAN JUAN VIANNA DE JESUS
XXXXXX  MARCOS PAULO DA SILVA RIBEI

Apelido. Nome Completo
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Acréscimo: 00:00

BIRA

218734
218657
230993
219121
216632
215636
211805
215628
212818
218769
218763
224825
214413
228821
219237
222412
218773
214414
215603
225214
215760
224462
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Técnico:

Auxiliar Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Fisioterapeuta:

Tempo
00:63:00 2T  Serrano
00:63:00 2T  Flamengo
00:63:00 2T  Serrano
00:63:00 2T  Flamengo
00:63:00 2T  Serrano
00:70:00 2T  Flamengo
00:70:00 2T  Serrano
00:70:00 2T  Flamengo
00:75:00 2T  Serrano
00:75:00 2T  Serrano
INT Flamengo
INT Flamengo

00:10:00
00:36:00
00:44:00
00:48:00
00:58:00
00:76:00
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CR Flamengo
FILIPI LUIS KASMIRSKY - 3641172 SSP/SC
DANIEL ALEGRIA BENTO - 209420090
IVAN PALANCO SANTIAGO - B022492S - DIREX PF
DIOGENES DE SOUZA FERREIRA JUNIOR - 520103181 Massagista:

z Z2 Z

N

Comissédo Técnica

Técnico:

Serrano FC

NELIO MACHADO JUNIOR - 0

Preparador Fisico: ALECIR BENEVIDES FERNANDES JUNIOR - 0

Massagista:

LUCAS MALLET CASTANHEIRA FERREIRA - CREFITO: 303285-F/RJ

Substituicbes

DANIEL BARROS RIBEIRO DA SILVA
JOAO PAULO CAMARGO DE BARROS
MATHEUS BARGIONA DE ABREU
GUILHERME JOSE DE BRITO SANTOS
MARCOS VINICIUS FRAGA ABRANT...
GIOVANNI MARQUES PASTRI

CAIO FILIPE MORAIS DAMACENO
YAGO HENRIQUE ALMEIDA CARDOSO
JUAN VIANNA DE JESUS

JOAO VITOR SOARES BONFIM

CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE
ALAN DA SILVA SANTOS

Gols

Nome do Jogador

DOUGLAS COSTA TELLES
PABLO LUCIO

DOUGLAS COSTA TELLES
DAVID VIANA DE OLIVEIRA
ALAN DA SILVA SANTOS

LUIZ PHELLIPE DA SILVA SOUZA

NR = Normal | PN = Pénalii | CT = Contra | FT = Falta

JEFFERSON FERNANDES DE OLIVEIRA - 0
ALEXANDRE LUIZ TRIGO RODRIGUES - 0
HUGO DO NASCIMENTO COELHO - CREF 053640-G/R.J Preparador de goleir PAULO JYEMERSON DA SILVA DE ALMEIDA - 0

Saiu
JOAO PEDRO XAVIER CHAVES
DAVID VIANA DE OLIVEIRA
DAVI SOARES DE VALLADARES PO...
WANDERSON JUNIIOR DE SOUZA VAZ
LUCAS MARTINS PEREIRA DE VAS...
PABLO LUCIO
JOAO GUILHERME SILVA BASTOS
LUCAS VIEIRA DOS SANTOS
GUILHERME PACHECO MENDES
GABRIEL DOS SANTOS QUEIROZ
FILLIPY DO ROZARIO TEIXEIRA
YAGO VITOR DE MELO VELOSO

Equipe

Flamengo
Flamengo
Flamengo
Flamengo
Flamengo

Flamengo
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Cartdes Amarelos

00:32:00 JOAO GUILHERME SILVA BASTOS Serrano

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:52:00 2T 16 ALAN DA SILVA SANTOS Flamengo

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:55:00 2T 5 LUAN OLIVEIRA PIRES Serrano

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:89:00 2T 16 MARCOS VINICIUS FRAGA ABRANTES DO VALLE Serrano

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréaria

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagdo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo




